[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

05.02.2024                                          № 69
п.г.т. Гари
Об определении уполномоченных организаций
на     утверждение     и согласование  проектов
организации     дорожного       движения    для

автомобильных    дорог общего    пользования

местного значения    Гаринского     городского
округа либо их участков
В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить организацией, уполномоченной на утверждение проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаринского городского округа либо их участков, Муниципальное казенное учреждение "Городское хозяйство».

2. Определить, что проекты организации дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаринского городского округа либо их участков, подлежат согласованию с:
1) отделом государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России "Серовский" (далее - ОГИБДД ММО МВД России "Серовский");
2) администрацией Гаринского городского округа.

       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко